



Hazır beton sektörünün 2024'te iyimser senaryoda yüzde 5 büyümesi bekleniyor.

İnşaat sektöründe canlanma yeni projelere kaldı

TÜRK inşaat sektörü için 2023 'zor bir yıl' olurken, sektörde hareketlenme için ilk el konut satışlarına dikkat çekildi. Türkiye Hazır Beton Birliği'nin (THBB) raporuna göre, inşaat sektöründe canlanmaya neden olacak, konut stokunun azalmasını sağlayacak verinin ilk el konut satışları olduğu belirtilirken, sektörü değerlendirmek için bu veriye odaklanılması gerektiği vurgulandı. Raporda, hazır beton sektörünün, 94 milyar liralık cirosu, 40 bine ulaşan istihdamı ve yıllık 105 milyon metreküp üretimle ülke ekonomisi için önemli bir

yere sahip olduğu belirtildi. Avrupa Birliği üyesi ülkelerin toplam beton üretim miktarının 262 milyon metreküp olduğunun belirtildiği raporda, Türkiye'de ise bu rakamın 105 milyon metreküp olduğu aktarıldı.

YÜZDE 5 KÜÇÜLEBİLİR

THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, hazır beton sektörünün 2023'te yüzde 10-15 büyüme gerçekleştirdiğinin tahmin edildiğini, 2024'te sektörün, kötümser senaryoda yüzde 5 küçüleceği, iyimser senaryoda ise yüzde 5 büyüebileceğinin öngörüldüğünü aktardı. (SÖZCÜ)

THBB 2023 RAPORU

Hazır betonda "iyi" senaryo %5 büyüme

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), 2023 yılı Hazır Beton Sektör Raporu'nu yayımladı. Raporda, hazır beton sektörünün, 94 milyar liralık cirosu, 40 bine ulaşan istihdam hacmi ve yıllık 105 milyon metreküp üretimle Türkiye ekonomisi ve inşaat sektörü açısından çok önemli bir yerde durduğu belirtildi. AB üyesi ülkelerin toplam üretim miktarı 262 milyon metreküp iken, Türkiye'nin tek başına 105 milyon metreküp üretim miktarıyla birinci sırada yer aldığı aktarılan raporda değerlendirmelerine yer verilen THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, sektörün 2023'te yüzde 10-15 büyüme gerçekleştirdiğinin tahmin edildiğini kaydetti.

Işık, 2024'te sektörün, kötümser senaryoda yüzde 5 küçüleceği, iyimser senaryoda ise yüzde 5 kadar büyüebileceğinin öngörüldüğünü aktardı. Işık, yıllardır riskli yapı stokunun dönüştürülmesini gündeme getirdiklerini anımsatarak "Kahramanmaraş depremleri sonrasında sadece riskli yapıların değil, üretimden tasarıma, tasarımdan uygulamaya, uygulamadan denetime kadar tüm süreçlerdeki iş yapış şeklinin ve zihniyetin de dönüşmesi gerektiğinin önemini bir kez daha gördük. Bu konuda gerekli politikaların ve eylem planlarının oluşturulmasını destekliyoruz ve tüm paydaşları göreve çağırıyoruz" görüşünü dile getirdi.